YucJIeHHOCTh 00y4aK0IUXCs
MOTI'AY 10 «/IFOI «FOHOCTB»
B 2025/2026 yued6HOM TOay

NudopManust O YUCIACHHOCTH OOYYalOIIUXCS TI0 Peai3yeMbIM
oOpazoBaTebHBIM TNpOrpaMMaM 3a CYET OFO/DKETHBIX aCCHTHOBAaHUM
dbenepanpHOro OrOKETa, OIOKETOB CyOBeKTOB Poccuiickort denepamnum,
MECTHBIX OFO/DKETOB M TI0 JOTOBOpaM 00 00pa3oBaHWM 3a CUET CPEJCTB

buznyeckux u (WIn) IOPUINYECKUX JIHUII.

YHCIEHHOCTh 00yYaromuXxcs

HanpagJjieHHOCTH
nporpamMm

Xy10)KECTBEHHAs
CounanbHO-TyMaHUTapHast
@uU3KyIBTYPHO-CIOPTUBHAS

Texauueckas

HNUTOIO:

BCEI'O:

T . O S ™ S I

Texanueckasa

KoJa-Bo
rpynin

7

14

10

36

67

173

240

Kous-Bo
00y4yarmuxcs

96

128
107
355

686

MoOuabHbIH TexXHONApPK «KBaHTOPHYM»

1010

1696



