

Численность обучающихся МОГАУ ДО «ДЮЦ «Юность» в 2025/2026 учебном году

Информация о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов и по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Численность обучающихся				
	Направленность программ	Кол-во групп	Кол-во обучающихся	
1	Художественная	7	96	
2	Социально-гуманитарная	14	128	
3	Физкультурно-спортивная	10	107	
4	Техническая	36	355	
	ИТОГО:	67	686	
	Мобильный технопарк «Кванториум»			
5	Техническая	173	1010	
	ВСЕГО:	240	1696	